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JaHyeHko KceHna MropesHa
3aBA3KNH ApceHunii PomaHoBMY
Cob6uHa AnekcaHapa AnekceeBHa
XomeHko Bacunuit AnekceeBuy
AmuHOB Meopruii MeTpoBry
CuTHuMKoBa Banepna AHTOHOBHa
Bennuko Cogbs OneroBHa
JNbicoBa 3naTta BnagumunposHa
Aligemupos PatmMup Mypagosuy
Csupckas Onbra BnagummposHa

Apxuesa Cobsi A3peToBHa

Y pamamenos Myxameq,

ApcnaHoBuy

YepHurosckas Envsaserta
BsAyecnasoBHa
Mpokodbesa dapbs
BsayecnaBoBHa

CagpapsH ApmaH ApMeHoBUY
TartapuHuesa ApvHa ApTeMoBHa
YceHko NanvHa CepreesHa

MapkoBa Annca EBreHbesHa

YapyHenu Hagexpa
ABTaHAWNOBHA
["acaHkagvesa LLlaxpu3ag
MaromearagxuesHa

MpeAcesaTenb XOpu:

UneHbl xopu:

MpeameT: Bronorus Knacc: 9 MakcumanbHbIii 6ann: 56

MyHWUMNanbHbIi
paiioH/ropopackoii

r.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Pe3ynbTaTbl WWKOMLHOMO 3Tana
BCEPOCCUICKOI 0nMMNInaabl LUKOJbHNKOB
B 2024/2025 y4yebHOM rogy

oKpyr

Crasponosb

. CtaBponosb

. CtaBponosb

. CtaBponosb

. Ctasponosnb

. Ctasponosnb

. CtaBponosib

. Ctasponosb

. CtaBponosnb

. Ctasponosb

. CtaBponosib

. Ctasponosb

. CtaBponosib

. CtaBponosb

. CtaBponosb

. CtaBponosib

. Ctasponosib

. Ctasponosib

. Ctasponosnb

. Ctasponosnb

24" okTA6psa 2024 roga

06
pa3oBaTenbHas Knace Mo
opraHm3sayms
FBOY CK "T'umHasus
X
Ne25" o
(5 "
QY CK "T'mumHasus 9 M
No 25"
FBOY CK "T'umHa3us
X
Ne 25" o
FBOY CK "T'umHa3us 9 M
Ne 25"
F’BOY CK "T'umHasus 9 M
Ne 25"
F6OY CK "T'umHa3us
9 X
Ne 25"
FBOY CK "T'umHa3uns
X
No 25" o
FBOY CK "T'umHasus
9 X
Ne 25"
FBOY CK "T'umHasus 9 M
Ne 25"
F'BOY CK "T'umHasus
9 X
Ne 25"
FBOY CK "T'umHasus 9 X
Ne 25"
F6OY CK "l'vumHa3us 9 M
Ne 25"
F'BOY CK "T'umHasus 9 K
Ne 25"
FBOY CK "T'umHasus 9 "
Ne 25"
FBOY CK "T'umHasus 9 M
No 25"
FBOY CK "T'umHasua
9 X
Ne 25"
FBOY CK "T'umHa3us 9 "
Ne 25"
FBOY CK "TI'mMHa3us
Ne 25" o x
FBOY CK "T'umHasuns 9 X
Ne 25"
FBOY CK "T'umHasus 9 W
No 25"

[opsiiHoBa E.C.

CblpomaTHMKOBaA T.A.

Beketosa N.1O
AHyLWwKesuY B.A.

Bepestok E.T'.

Cymma
6annos

47,5

37,9

36,5

36,2

35,4

33,3

33,2

30,9

30,3

22,1

20,9

19,6

17,9

17

16,5

16,3

15,6

15,4

81

NToro

47,5

37,9

36,5

36,2

35,4

33,3

33,2

31,6

30,9

30,3

20,9

19,6

17,9

17

16,5

16,3

15,6

15,4

8,1

Cratyc

Mo6eanTtens
Mpu3ép
Mpwn3ép
Mpwn3ép
Mpu3ép
Mpu3ép
Mpu3ép

Mpu3ép



